



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 31/ 660/2020

Wrocław, dnia 08.10.2020 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Wykonanie robót budowlanych w ramach poprawy efektywności energetycznej oraz ograniczenia niskiej emisji w budynku „A” Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Poświęckiej 8 we Wrocławiu**”.

Pytanie nr 1

Czy stolarka drzwiowa wewnętrzna podlega wymianie / renowacji w ramach zadania dotyczącego termomodernizacji

Odpowiedź: *W ramach zadania dotyczącego termomodernizacji stolarka drzwiowa wewnętrzna podlega wymianie lub renowacji w części budynku objętej opracowaniem projektowym protezowni (zadanie nr 2).*

Pytanie nr 2

Czy stolarka drzwiowa i okienna (w tym witraże) części kościoła podlega wymianie/ renowacji

Odpowiedź: *Stolarka drzwiowa i okienna (w tym witraże) części kaplicy nie podlega wymianie lub renowacji.*

Pytanie nr 3

Czy remont elewacji ma obejmować również renowację rzeźb przy wejściu

Odpowiedź: *Rzeźby przy wejściu powinny zostać poddane renowacji zgodnie z zaleceniem Konserwatora Zabytków.*

Pytanie nr 4

Proszę o podanie wymiarów stolarki okiennej na III piętrze (pom. 016 oraz 029) brak wymiarów na rysunku inwentaryzacji.

Odpowiedź: *Podane wymiary stolarki okiennej w budynku powinny zostać zweryfikowane przez projektanta i uzupełnione o brakujące wymiary podczas opracowywania projektu budowlanego. Sprawdzenie wymiarów mogło także nastąpić podczas wizji lokalnej.*

Pytanie nr 5

Proszę o podanie wymiarów okien wewnętrznych w piwnicy w pom. 069 oraz 065 do pom 064

Odpowiedź: *Odpowiedź analogiczna jak w pytaniu nr 4.*

Pytanie nr 6

Proszę o podanie wymiarów okna pomiędzy pom. 069 a 066 (piwnica)

Odpowiedź: *Odpowiedź analogiczna jak w pytaniu nr 4.*

Pytanie nr 7

Proszę o potwierdzenie, że garaże zamieszczone na rysunku przekrojów w inwentaryzacji nie podlegają termomodernizacji.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że garaże zamieszczone na rysunku przekrojów w inwentaryzacji nie podlegają termomodernizacji.

Pytanie nr 8

Proszę o potwierdzenie, że wyposażenie (meble, maszyny do szycia, walec, wydrążarki, szczyszczarki, ścieniarka, showroom, pętla Gilsona, aneks kuchenny, wyposażenie protezowni, wydrążarki, gilotyiny, piły, termoformierka, frezarki itp.) nie wchodzi w zakres inwestycji (zadanie 1 i zadanie 2)

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wyposażenie (meble, maszyny do szycia, walec, wydrążarki, szczyszczarki, ścieniarka, showroom, pętla Gilsona, aneks kuchenny, wyposażenie protezowni, wydrążarki, gilotyiny, piły, termoformierka, frezarki itp.) nie wchodzi w zakres inwestycji (zadanie 1 i zadanie 2).

Pytanie nr 9

Protezownia. proszę o informację na czym ma polegać renowacja zabytkowej posadzki.

Odpowiedź: Renowacja zabytkowej posadzki ma zostać wykonana zgodnie z dobraną technologią przez projektanta, która zostanie zaakceptowana przez Konserwatora Zabytków.

Pytanie nr 10

Czy podczas prowadzenia prac budowlanych obiekt będzie nieczynny.

Odpowiedź: Podczas prowadzenia prac budowlanych obiekt będzie nieczynny.

Pytanie nr 11

Proszę o potwierdzenie, że obecne wyposażenie obiektu Zamawiający wyniesie na własny koszt

Odpowiedź: Zamawiający wyniesie obecne wyposażenie obiektu na własny koszt. Części stałego wyposażenia obiektu pozostawionego w budynku należy odpowiednio zabezpieczyć podczas prowadzenia prac budowlanych. Zabezpieczenie musi zapewnić Wykonawca na własny koszt.

Pytanie nr 12

Proszę o potwierdzenie, że stolarka okienna dachowa nie podlega wymianie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że stolarka okienna dachowa nie podlega wymianie.

Pytanie nr 13

Czy projekt termomodernizacji ma obejmować wykończenie wnętrz (malowanie, wymiana płytek, skucie zawilgoconych tynków, etc).

Odpowiedź: Projekt termomodernizacji ma obejmować wykończenie wnętrz (malowanie, wymiana płytek, skucie zawilgoconych tynków, etc).

Pytanie nr 14

Proszę o potwierdzenie, że na wszystkich trzech klatkach schodowych należy podnieść balustrady do wymaganych 110cm

Odpowiedź: Podniesienie poręczy do min. wysokości 110 cm dotyczy klatki schodowej objętej opracowaniem projektowym protezowni (zadanie nr 2).

Pytanie nr 15

Proszę potwierdzić, że dźwig nie podlega remontowi/wymianie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dźwig nie podlega remontowi/wymianie.

Pytanie nr 16

Czy istniejąca rampa podlega remontowi.

Odpowiedź: Pochylnia od strony dobudowanej klatki schodowej oraz balkony podlegają remontowi.

Pytanie nr 17

Proteżownia piwnica na rzucie zaznaczono ściany SI 1 brak w legendzie opisu zakresu prac.

Odpowiedź: Zakres prac ściany SI 1 powinien być tożsamy z zakresem prac ściany SI 3. Zakres prac opracowany przez projektanta w nowym projekcie powinien być uzgodniony z Konserwatorem Zabytków.

Pytanie nr 18

Czy inwestycją objęte mają być naświetla okien w piwnicy.

Odpowiedź: Inwestycja obejmuje naświetla okien w piwnicy.

Pytanie nr 19

Proszę o potwierdzenie, że inwestycja nie obejmuje remontu pokrycia dachu budynku objętego termomodernizacją jak również obiektu na którym mają zostać usytuowane panele fotowoltaiczne.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że inwestycja nie obejmuje remontu pokrycia dachu budynku objętego termomodernizacją jak również obiektu na którym mają zostać usytuowane panele fotowoltaiczne. Wszelkie uszkodzenia pokrycia dachu budynku na którym mają zostać usytuowane panele fotowoltaiczne, dokonane podczas montażu paneli przez Wykonawcę, będą musiały zostać naprawione przez Wykonawcę na jego koszt.

Pytanie nr 20

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnie wokół obiektu nie podlegają remontowi.

Odpowiedź: Nawierzchnie wokół budynku podlegają odtworzeniu po wykonaniu niezbędnych, zaprojektowanych robót ziemnych.

DYREKTOR SZPITALA

prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz

(4)

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

*Jacek
Kowalski*